АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023 № 95
пгт Нижнеивкино

Об утверждении графической части в новой редакции и о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки территории

Нижнеивкинского городского поселения
Куменского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  23  Устава  муниципального  образования
Нижнеивкинское городское поселение. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в графическую часть  Правил землепользования и
застройки  территории  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского
района Кировской области:  изменить часть  зоны ОД-1 –  общественная  зона
объектов  социального  назначения  на  зону   Ж-1  -  зона  малоэтажных жилых
застроек  и  блокированных  жилых  застроек  на  кадастровом  квартале
43:14:010106.

 Проект прилагается.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3.Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  и  на  официальном
сайте  администрации  Кумёнского  района  и  на  информационном  стенде
администрации.
____________________________________________________________________

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                О.Б. Шиндорикова

                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нижнеивкинского

 городского поселения
От 31.05.2023 № 95

Об утверждении графической части в новой редакции и о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области